



THE GENERAL TYRE AND RUBBER
COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

Election of Directors

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, August 21st, 2014:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3) Mr. Ikram ul-Majeed Sehgal
- 4) Mr. Manzoor Ahmed
- 5) Mr. Mansur Khan
- 6) Mr. Mazhar Sharif
- 7) Mr. M.A. Faisal Khan
- 8) Mr. Raza Kuli Khan Khattak
- 9) Dr. Willi Flamm

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi
Dated August 12, 2014

Asif Jameel
Company Secretary

→ Published in
Daily "DAWN"
Karachi on
12-August-2014.



THE GENERAL TYRE AND RUBBER
COMPANY OF PAKISTAN LIMITED

Election of Directors

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984, the members of the Company are notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Thursday, August 21st, 2014:

- 1) Lt. Gen. (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2) Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3) Mr. Ikram ul-Majeed Sehgal
- 4) Mr. Manzoor Ahmed
- 5) Mr. Mansur Khan
- 6) Mr. Mazhar Sharif
- 7) Mr. M.A. Faisal Khan
- 8) Mr. Raza Kuli Khan Khattak
- 9) Dr. Willi Flamm

Since the number of persons, who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, the above named nine (9) persons shall be deemed to be elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi
Dated August 12, 2014

Asif Jameel
Company Secretary

→ Published in
Daily "DAWN"
Lahore on
12-August-2014.



جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ نذر اطلاع کیا جاتا ہے کہ کنٹینرز آرڈیننس، 1984 کی شق (4) 178 کی بیرونی میں درج ذیل افراد نے شیڈول کے مطابق جمعرات 21 اگست، 2014 کو منعقد ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے ہیں:

- | | |
|--|----------------------|
| (1) لیٹینینٹ جنرل (ریٹائر) علی قلی خان تنگ | (2) احمد قلی خان تنگ |
| (3) اکرام الحقید سہیل | (4) منظور احمد |
| (5) منصور خان | (6) مظہر شریف |
| (7) ایم اے فیصل خان | (8) رضا علی خان تنگ |
| (9) ڈاکٹر ولی ظہیر | |

چوں کہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کنٹینرز آرڈیننس 1984 کی شق (1) 178 کے تحت بورڈ کی طرف سے منعقدہ اجلاس میں ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد نو (9) سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کیے جائیں گے۔

آصف جمیل
مینیجنگ ڈائری

کراچی، مورخہ 12 اگست 2014

→ Published in
Daily "Nawa-e-Waqf"
Karachi on
12-August-2014.



جنرل ٹائر اینڈ ربر کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ

ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ نذر اطلاع کیا جاتا ہے کہ کنٹینرز آرڈیننس، 1984 کی شق (4) 178 کی بیرونی میں درج ذیل افراد نے شیڈول کے مطابق جمعرات 21 اگست، 2014 کو منعقد ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے ہیں:

- | | |
|--|----------------------|
| (1) لیٹینینٹ جنرل (ریٹائر) علی قلی خان تنگ | (2) احمد قلی خان تنگ |
| (3) اکرام الحقید سہیل | (4) منظور احمد |
| (5) منصور خان | (6) مظہر شریف |
| (7) ایم اے فیصل خان | (8) رضا علی خان تنگ |
| (9) ڈاکٹر ولی ظہیر | |

چوں کہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کنٹینرز آرڈیننس 1984 کی شق (1) 178 کے تحت بورڈ کی طرف سے منعقدہ اجلاس میں ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد نو (9) سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کیے جائیں گے۔

آصف جمیل
مینیجنگ ڈائری

کراچی، مورخہ 12 اگست 2014

→ Published in
Daily "Nawa-e-Waqf"
Lahore on
12-August-2014.